Turonensis  

XL VII. Juramentum fidelitatis prestitum a Bartholomeo 

archiepiscopo 

sancte Séverine  

XL VIII. Juramentum prestitum a Johanne archiepiscopo 

Arelatensi 

XLIX. Cunradus abbas Augiensis monasterii juravit sicut 

suprascriptus 

Henricus et ejus juramentum constitit per litteras patente 

ipsius, suo sigillo munitas  

L. Grertrudis abbatissa monasterii Quidelingeburgensis idem 

prestitit 

juramentum sicut per suas patentes litteras declaravit  

LI. Constitit per litteras Senebaldi Albarensis monasterii abbatis 

Ecclesie 

Romane juxta premissam formam ipsum fidelitatis juramentum 

corporaliter prestitisse  

LII. Eadmundus Cantuarensis archiepiscopus juravit Romane 

Ecclesie 

fideliter in forma assueta presentibus Londondensi et Roffenensi 

episcopis 

quibus erat a domino papa commissum  

LIII. Abbatissa Galtegrima monasterii sancti Adeodati 

Beneventani 

juravit juxta premissam formam 

XLV. 

XLVI. 

XLVII. 

XLVIII. 

XLVIIII. 

XLIX. 

L. 

LI. 

LII. 

LIII. 

 LXX

XII r 

200 LIIII. Petrus abbas monasterii Tramitan. juravit similiter. 

LIV. a Petrus archipresbyter de Balneo assumptus de ecclesia 

Perusina 

juravit similiter  

LIV.b Ista est littera quam Lugdunensis archiepiscopus 

destinavit 

sanctissimo patri ac domino G. Dei gratia summo pontifici  

LIV.C Frater Gaufredus, Abbas monasterii Turonensis juravit 

LIIII. 

LIV. 
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secundum 

prescriptam formam sub anno domini mccxxxvi, mense 

septembri 

LIV.d In eadem forma juravit Jarlerius archiepiscopus 

TJpsalensis 

sicut per suas patentes litteras declaravit suo sigillo munitas  

LIV.e In eumdem modum juravit Adalasia abbatissa monasterii 

sancti 

Alexandri Parmensis ad Eomanam Ecclesiam nullo medio 

pertinentis 

ordinis sancti Benedicti sicut per suas litteras declaravit suo 

sigillo mun 

itas, anno domini mccliv, pontificatas domini Innocenta IV anno 

XI 

LIV.f Frater Egidius Placentinus episcopus juravit secundum pre 

scriptam formam, xvi. Kal. Dec.  

LIV.e Frater Hugo Cluniacensis abbas juravit secundum 

eamdem fo 

rmam in crastino octabe assumptionis béate Marie Virginis. 

Anno do 

mini mccxxxvi.  

LIV.h Albertus abbas monasterii de Nervisia, Tervisine diocesis 

ju 

ravit secundum eamdem formam anno domini mccxxxvi. Mense 

martii 

die il, indict, ix  

LIV.' Jacobus abbas monasterii sancti Justi Secusionis, prestitit j 

uramentum Ecclesie Romane sicut per suas patentes litteras 

declaravit 

LIV.' Philippus prior Balnearie prestitit juramentum Ecclesie Ro 

mane, sicut per suas patentes litteras declaravit.  

LIV.k Petrus abbas monasterii sancte Marie de Camiliano 

prestitit 

juramentum Ecclesie Romane sicut per suas patentes litteras 

decla 

ravit  

LIV.1 Johannes abbas monasterii sancti Albani prestitit 

juramentum 

Ecclesie Romane sicut per suas patentes litteras declaravit  

LIV.m Stephania abbatissa monasterii sancte Marie Brundusine 

prestitit juramentum Ecclesie Romane sicut per suas patentes 

litteras déclaravit  

LIV.n Benencasa abbas monasterii Sancti Georgii de Venetiis 

prestitit juramentum Ecclesie Romane, sicut per suas patentes 

litteras declaravit 

sub anno domini mxxxvi mense decembri, die xiv  

LIV.0 Dondedeus abbas de Petra Martini Terdonensis diocesis 

eodem 

modo juravit sub anno domini mccxxxlx. Indict, χπ  

 LXX

XII v 

 LV. Juramentum J. abbatis Militensis  

LV.a Olverius prepositus ecclesie sancte Marie de Vezano 

juravit  

secundum formam prescriptam servare que continentur in ipsa  

LV.b Michael abbas monasterii Floren, juravit eodem modo  

LV.° Jacob prepositus ecclesie sancti Possidonii Reginensis 

diocesis 

LV. 

LVI. 
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juravit eodem modo. 

LV.d Petrus abbas monasterii sancti Pétri in vinculis 

Ravennatensis 

diocesis in eumdem modam juravit  

LVI. Instrumentum Gaietanorum de acceptatione pacis inter 

ipsos 

et imperatorem. 

28 (sei 

fogli) 

CCX

VI r 

201 CCLXVIIII. Testes producti super juribus curie Romane de 

ducatu Spoletano (5-3-1232) 

 CCX

VI v 

 CCLXVIIII. Testes…  

 CCX

VIII 

r 

202 CCLXVIIII. Testes… 

CCLXX. Testes producti super juribus fodri Gavellgii, Cascie, 

Scopelte, Usini, Pogiidomi, Cerreti, Rocce Alberici, et Sellani 

(22-10-1233) 

 XXX

VII v 

 CCLXX. Testes…  

 CCX

VIII 

r 

203 CCLXX. Testes…  

 CCX

VIII 

v 

 CCLXXI. Hoc est instrumentum emptionis Mirande (4-4-1234)  

 CCX

VIIII 

r 

204 CCLXXI. Hoc est…  

 CCX

VIIII 

v 

 CCLXXI. Hoc est…  

 CCX

X r 

205 CCLXXI. Hoc est… 

CCLXXIII. Instrumentum donicaliarum et manualium Rocce 

Mirande (12-4-1234) 

 CCX

X v 

 CCLXXIIII. Hec sunt mandata que facit dominus papa 

Asisinatibus 

 CCX

XI r 

206 Super Iudicatu Kalaritano (3-12-1224)  

 CCX

XI v 

29 

(quaternio) 

CCX

XII r 

207 In anno MCCXXXV, indictione VIII, tempore domini Gregorii 

pape noni et domini Benedicti camerari ejusdem 

CCLXXV. Hec est inquisitio facta per dominum Alatrinum 

domini pape subdiaconum et capellanum ducatus Spoleti 

rectorem, de confini bus et terminis Vallis Tupine que est 

Romane ecclesie manualis 

CCLXXVI. Isti sunt testes recepti per dominum Alatrinum 

predictum super inveniendis juribus curie in comitatu Eugubino 

et de aliis locis dictum tangenti bus 

 CCX

XII v 

 CCLXXVI. Isti sunt…  

 CCX

XIII 

r 

208 CCLXXVII. Hic est contractus factus a domino Alatrino 

predicto de apprehensione ville de suripha (30-1-1235) 

CCLXXVIII. Apprehensio ville de Stravignano (29-1-1235) 

CCLXXVIIII. Hic est contractus de emptione medietatis gironis 

sive arcis de Gualdo, factus tempore domini Gregorii pape noni 

et domini Benedicti camerarii ejusdem per dominum Alatrinum 
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ducatus Spletani rectorem (25-5-1235) 

 CCX

XIII 

v 

 CCLXXVIIII. Hic est… 

CCLXXX. Consensus dominarum ejusdem facti (26-5-1235) 

 CCX

XIIII 

r 

209 CCLXXX. Consensus… 

CCLXXXI. Aliarum dominarum consensus (26-5-1235) 

CCLXXXII. Obligatio fideiussoris pro alia domina (26-5-1235) 

CCLXXXIII. Instrumentum de remissione injuriarum ejusdem 

negotii (25-5-1235) 

 CCX

XIIII 

v 

 CCLXXXIIII. Hic est contractus emptionis alterius medietatis 

gironis sive arcis de Gualdo factus tempore domino rum 

predictorum (30-5-1235) 

 CCX

XV r 

210 CCLXXXIIII. Hic est… 

CCLXXXV. Consensus dominarum super eodem facto (1-6-

1235) 

CCLXXXVI. Obligatio fidejussorum pro pupillis  (1-6-1235) 

 CCX

XV v 

 CCLXXXVI. Obligatio… 

CCLXXXVII. Instrumentum spetiale de remissione injuriarum 

(30-5-1235) 

CCLXXXVIII. Testamentum domini Georgii in quo instituit 

dominum munaldum fratrem suum tutorem filiorum suorum (25-

4-1230) 

 CCX

XVI 

r 

211 CCLXXXVIII. Testamentum… 

289. De castro Priceni (30-8-1196) 

 CCX

XVI 

v 

 289. De castro Priceni…  

 CCX

XVII 

r 

212 289. De castro Priceni… 

290. Hic est tenor pacis reformate inter Lombardos et 

Fredericum Romanorum imperatorem et filium ejus Henricum 

(25-6-1183) 

 CCX

XVII 

v 

 290. Hic est…  

 CCX

XVII

I r 

213 290. Hic est…  

 CCX

XVII

I v 

 290. Hic est… 

291. Instrumentum venditionis castri Puze empti a domnino 

fratre Thomasio domini pape camerario tempore domini 

Gregorii pape VIII) (17-2-1236) 

 CCX

XVII

II r 

214 291. Instrumentum  

 CCX

XVII

II v 

 291. Instrumentum  

30 

(quaternio) 

CCX

XX r 

215 292. De quadam silva in territorio Reatino posita, locata ad XX 

annos (14-8-1198) 

 CCX

XX v 

 293. Quedam donatio inter vivos facta per Johannem Crassum 

Nicolao Raynaldi (8-2-1238) 

294. Venditio quorundam donorum et iurium castrorum Paliani 

et Serronis (8-2-1238) 

 CCX 216 294. Venditio…  
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XXI 

r 

295. Alia venditio Paliani et Serronis (8-2-1238) 

 CCX

XXI 

v 

 295. Alia venditio…  

 CCX

XXII 

r 

217 296. Quedam venditio facta de bonis certis in Fumone (3-7-

1238) 

297. De emancipatione Aloisis filie Odonis de Olibano 

 CCX

XXII 

v 

 297. De emancipazione… 

298. Venditio facta per Aloisam de parte sua Paliani et Serronis 

(2-6-1239) 

 CCX

XXII

I r 

218 298. Venditio…  

 CCX

XXII

I v 

 298. Venditio… 

299. Instrumentum qual iter in castro Penne sancti Johannis 

Firmane diocesis in Marchia Anconitana debet esse rocca seu 

munitio pro ecclesia Romana de voluntate spontanea nobilium et 

peditum ipsius castri (8-8-1252) 

 CCX

XXII

II r 

219 299. Instrumentum… 

300. De eodem castro (3-7-1252) 

 CCX

XXII

II v 

 301. De eodem castro (12-8-1252) 

302. De concessione castri de Arsa in feudum sub annuo censu 

(1-2-1254) 

 CCX

XXV 

r 

220 303. De castro Julliani Velletrensis diocesis prohibicio ne per 

aliquem ematur a fratre Jordano (18-1-1263) 

304. De eodem (28-1-1263) 

 CCX

XXV 

v 

 304. De eodem… 

305. De eodem (20-1-1263) 

306. De eodem (28-1-1263) 

 CCX

XXV

I r 

221 306. De eodem… 

307. De eodem (28-1-1263) 

 CCX

XXV

I v 

 308. Hoc est instrumentum de resignatione castri Fummonis et 

victualium, utensilium aliorumque mobilium ad castrum ipsum 

spectantium, facta per dominum Nicolaum de Anagnia quondam 

nipote felicis recordationis domini Gregorii pape VIIII, cui per 

dominum Urbanum papam IIII commissum fuerat idem castrum 

(1-7-1263) 

 CCX

XXV

II r 

222 309. Prohibitio quod capitanei, sgravatores et priores civitatum 

et castrorum patrimonii S. Petri in Tuscia de causis 

appellationum et nullatenus intromittant (14-12-1262) 

 CCX

XXV

II v 

 309. Prohibitio… 

310. Tudertini redeunt ad mandata (3-1-1267) 

31 

(quaternio) 

CCX

XXV

III r 

223 311. Venditio domine Petilie facta de Paliano et Serrone (7-2-

1236) 

 CCX

XXV

III v 

 311. Venditio… 

312. Alia venditio facta per Guidonem Johannis Rolandi de 

roccis et castris Paliani et Serronis (7-2-1236) 

 CCX

XXV

IIII r 

224 312. Alia venditio…  
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 CCX

XXV

IIII v 

 312. Alia venditio… 

313. Alia venditio facta per Bartholomeum Nuclerii de Paliano 

(7-2-1236) 

 CCX

L r 

225 313. Alia venditio…  

 CCX

L v 

 314. Alia venditio facta per Odorisium Picaloctum de Paliano 

(7-2-1236) 

 CCX

LI r 

226 315. De judicatu Gallure et Turritano et juramento Hubaldi 

judicis Gallure (29-3-1236) 

316. De eodem (29-3-1236) 

 CCX

LI v 

 316. De eodem… 

317. De eodem. Adelisia regina Turritana et Gallurensis donavit 

domino pape totam terram judicatus Turritani et omnia que 

habebat infra insulam Sardinie (29-3-1236) 

 CCX

LII r 

227 317. De eodem. Adelisia… 

318. De eodem. Judex et judicissa Gallurensis et Turritana 

jurarunt stare mandatis domini pape (29-3-1236) 

319. Concessio castri quod dicitur Montis Acuti (14-4-1237) 

 CCX

LII v 

 319. Concessio… 

320. De eodem castro (18-4-1237) 

321. De castro eodem (14-4-1237) 

 CCX

LIII r 

228 321. De castro eodem… 

322. Census quatuor librarum boni argenti debiti pro judicatu 

Turritano (29-5-1237) 

323. Responsio judicis Gallurensis et Turritani super juramento 

Hlias prestito per eum de stando mandatis domini pape (29-3-

1236) 

 CCX

LIII 

v 

 323. Responsio… 

324. Nuncius domini pape excommunicavit publice ne quis 

notarius faceret instrumentum sine mandato ipsius de verbis 

habitis inter ipsum sudice et judicissam Turritanos et 

Gallurenses (29-3-1237) 

 CCX

LIIII 

r 

229 325. Concessio facta per legatum nomine Romane ecclesie 

domine Adelasie uxori domini Hubaldi de terra Judicatus 

Turritani (23-4-1237) 

326. De judicatu Arboree, qui tenetur ab ecclesia Romana (28-4-

1237) 

 CCX

LIIII 

v 

 326. De judicatu… 

327. De censu pro judicatu Arboree et est M.C. bisantiorum (28-

4-1237) 

328. Judex Arboree cum uxore sua et tota terra judicatus 

recipiuntur sub protectione Romane ecclesie cui subsunt (1-5-

1237) 

 CCX

LV r 

230 328. Judex Arboree… 

329. Juramentum judicis Arboree (22/23-4-1237) 

 CCX

LV v 

 329. Juramentum… 

330. De castro Girapala, tradito custodie archiepiscopi 

Arborensis pro ecclesia Romana (24-4-1237) 

32 

(quaternio) 

CCX

LVI r 

231 331. Constitutur procurator per legatum ad ponendum 

archiepiscoporum in possessione dicti castri (23-4-1237) 

332. Quod judex Arboree non contrahant parentelam cum aliqua 

sine mandato Sedis Apostolice et quod solvat censum mille 

centum bisantiorum (12-5-1237) 

 CCX

LVI 

 333. Compromissum factum inter judicem Gallurensem et 

Turritanum et judicem Arboree de omnibus litibus in legatum 

195 

v domini pape 29-4-1237) 

334. Legatus domini pape tam ex officio legationis quam ex 

compromisso facto in eum per preceptum factum parti bus de 

servando ordinationem suam declarat (29-4-1237) 

 CCX

LVII 

r 

232 334. Legatus… 

335. Census trium maraboctinorum auri Afosinorum pro castro 

de Agantico Magalonensis diocesis (21-5-1247) 

 CCX

LVII 

v 

 336. Privilegium concessum rectori et fratribus hospitalis 

pauperum beate Marie Senensis (27-7-1257) 

 CCX

LVII

I r 

233 337. Census II marcarum argenti pro castro Lavadie a domino 

Athenarum 

338. Confirmatio domini Innocentii pape super concessione 

castri Lavadie facta per dominum legatum nobili supradicto 12-

1-1215 

 CCX

LVII

I v 

 339. Ordinatio domini Alexandri pape quarti facta apud 

Anagniam anno ejus quinto mensis augusti anniversariis 

Romanorum pontificum et cardinalium obeuntium nonis 

septembris annis singulis celebrandis (x-8-1265) 

340. Petro archiepiscopo Burdegalensi camerario nostro. 

Absolvitur ab omnibus administratis per eum tempore domini 

Urbani (30-4-1262) 

 CCX

LVII

II r 

234 340. Petro archiepiscopo…  

 CCX

LVII

II v 

 341. Ordinatio processionum quando papa consecratur (  

 CCL 

r 

235 342. De cassatione consolum Beneventi (9-10-1281)  

 CCL 

v 

 343. Exemptio ecclesie sancti Herasmi site in territorio castri 

Cese, Spoletane diocesis (2-11-1262) 

 CCL

I r 

236 344. Exemptio hominu de Petralonga a juridictione Civitatis 

Castelli (2-4-1267) 

345. Exemptio hominum de Castellione a juridictione Civitatis 

Castelli (2-4-1267) 

 CCL

I v 

 346. Quedam permutatio facta inter dominum papam per 

procuratorem suum et Raynaldum de aquino de quibusdam 

castris (18-4-1157) 

 CCL

II r 

237 346. Quedam… 

347. Census XX solidorum lucensium pro castro Buriano 

diocesis Grossetane (5-11-1268) 

 CCL

II v 

 347. Census…  

 CCL

III r 

238 348. De opere ecclesie sancti Petri de Urbe (1272-1276) 

349. De quadam lege in Anglia vocata Danelaye et loquitur de 

denario beati Petri (x-x-1031) 

350. Quietatio Berengarii de Secureto de gestis per eum in 

camera domini pape (8-10-1275) 

 CCL

III v 

 351. Innocentius episcopus (6-2-1247) 

352. Innocentius episcopus (4-1-1248) 

353. Innocentius episcopus (14-7-1248) 

354. Innocentius episcopus (24-1-1248) 

355. Innocentius episcopus (30-6-1248) 

356. Innocentius episcopus (23-6-1249) 
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357. Anno Domini MCCLVI (7-3-1256) 

32 

(quinternio) 

CCL

IIII r 

239 Acta camere facta per magistrum Jacobum de Viterbio ipsius 

camere notarius